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Emne:                                        Områdeplan Dalstø-Mjåtveitstø
 
Hei
 
Viser til møte vi hadde i går angående områdeplanen Dalstø-Mjåtveitstø
 

 Under ligg nokre berekningar eg har gjort etter møte i går for eksisterande PE tilknytt Galteneset 
RA

 
Eg har funne antal bueiningar tilknytt i dag (490 stk) og ganga med 4,0 (Same faktor som i VAO 

rammeplanen for bueiningar) som vert 1960 PE
Industri har eg antatt at det er ca150 personar som arbeider på alle bedriftene som er tilknytt og 

ganga med 0,3 som vert 45PE
Barnehagane fant eg antal barn (204stk) og vaksne (54stk) på heimesidene til Drømmehagen og 

Maurtua barnehage og ganga med 0,3 (Same faktor som i VAO rammeplanen for barnehage) som då vert 
77PE

 
Eg kjem då til at det er i dag 2082PE tilknytt og ikkje 1100PE som VAO rammeplanen legg til 

grunn så her må det på nytt vurderas kor mykje ein kan bygge før Galteneset RA eventuellt må byggast 
om.

Galteneset RA har i dag ein kapasitet på ca 2500PE
 
 

 Eksisterande pumpestasjon (punkt Ø) i vedlegg til VAO rammeplan 
Her har eg vore i kontakt med leverandør av stasjonen i sin tid og stasjonen vart dimensjonert 
for 1200PE/300 bueiningar
Denne har i dag ca 280 bueiningar samt industrifeltet langs Rosslandsvegen samt Sveåsen 
utbygginga tilknytt og er da max belasta i forhold til det denne vart dimensjonert for
Slik eg forstår VAO rammeplanen er alt avløp frå området (utan om det som er tenkt tilført mot 
Dalstø) tenkt via denne stasjonen for pumping mot Galteneset RA.
Det er ikkje bare pumpestasjonen som er for liten, men det er heller ikkje tillaga buffertankt for 
overløp på denne så ein eventuell stans på stasjonen vill kunne føre til eit utslepp til 
Mjåtveitvassdraget og Elvemuslingane.
 

 Overvatn
Eg meinar at utfordringane med tanke på kapasitet og avrenning mot Rosslandsvegen og 
Mjåtveitelva vart godt belyst i tidlegare sendt uttale.
Foreslår at det gjørast ein helhetlig vurdering over heile området sin overvass situasjon.
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